数据信息页
PRO DC BUFFER 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒的免维护 maxSHIELD DC 缓冲模块保证了不间断
电源供应，因此是 24V 系统不可或缺的基础。它们能够为
电子负载提供所需的电压，以桥接停电。免维护电解电容
器可在高达 +70°C 的环境温度下实现连续运行。也可以选
择并联，以桥接更长时间的停电或提高输出功率。
通用订货数据
版本 Buffer module, 24 V
订货号 2786250000
类型 PRO DC BUFFER 24V 40A
GTIN (EAN) 4064675063490
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 09:36:57 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO DC BUFFER 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 130 mm 深度 (英寸) 5.1181 inch
高度 125 mm 高度 (英寸) 4.9212 inch
宽度 65 mm 宽度 (英寸) 2.5591 inch
净重 1142 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
湿度 5...95 %, 无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 0ffa7f6e-dcfd-414c-a39f-eb67653cea98
输入
接线方式 螺钉联接 额定输入电压 24 V DC
输入熔断器（内置） 是 直流电流损耗 <0.2 A，空载, <1 A，充电
过程为 10s
输入电压范围 直流 22.5 - 30 V DC 输入电流 0...41 A
输出
接线方式 螺钉联接
可拼接 是
过载保护 是
输出侧过压保护 33 V…35 V
输出电压，备注 对应的输入电压
40 °C 下输出电流 25 A
主线故障桥接超时 主线故障桥接超时，最小值 200 ms
输入电压类型 直流电
输入电压 24 V
输出电流 40 A
输出电压 22.2 V
额定电流 40 A
输出电压 22.2 ± 0.4 V DC / Vin-1 V(± 0.4 V)
反向电压保护 是
超载与短路保护 是
编制日期 25.01.2026 09:36:57 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO DC BUFFER 24V 40A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用参数
效率 ≥ 98% 缓冲模式 重量 1142 g
湿度 5...95 %, 无凝结 防护等级 IP20
安装位置、安装提示 水平方向位于 DIN 导轨 TS
35 上，顶部和底部各 50
mm 电气间隙确保空气自由
流通，同相邻子组件保持
10 mm 间隙。
外壳规格 金属，耐腐蚀
储存介质 内部冷凝器 短路保护 是, intern